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Sportsnytt 09-2026 Resultater-Rapport Asker og Bærum Motorsport 

 

Hei.  

Litt lite resultater å skrive om nå om dagen, men etter påske drar det seg 

skikkelig til. 

Klubben arrangerte klubbkveld hos MSH Motorsport forrige torsdag. Litt få 

som møtte opp, men vi var en 17-18 stykker totalt. 

Må takke Marius Solberg Hansen og hans team for gjestfriheten. Mulig vi tester 

dette senere også. 

Kom gjerne med forslag om hvordan vi skal arrangere. 

 

Deler av verkstedet til MSH Motorsport. 



 

Deres Ford Escort MK2 var på oppretting etter rullingen på Blefjell, men 

motoren var til beskuelse. 

 

FUNKSJONÆRHJELP: 

1) 

Vi arrangerer Autoslalom på Rud i Bærum søndag 19.april. Her vi vi trenge 

noen som kan være kjeglevakter etc. Meld dere på til John Erik Nilsen på 

johneriknilsen43@gmail.com eller 90859758 

Her ønsker vi også at mange melder seg på løpet og kjører!! 

2) 

Vi er litt tidlig ute, men arrangøren av Aurskog-Høland Rally har allerede tatt 

kontakt med oss med spørsmål 

om vår klubb kan hjelpe til på Aurskog Høland Rally lørdag 6.juni. 

Der skal vi betjene TK start og mål på en fartsetappe. Gi beskjed til 

post@abmo.no om du kan hjelpe til 

AUTOSLALOM: 

Vi arrangerer Autoslalom på Rud i Bærum 19.april. Håper mange melder seg på 

dette løpet. 

Her kan hvem som helst kjøre sin egen bil man bruker til butikken hver dag. 

Trenger heller ikke lisens bare man løser engangslisens digitalt på nett hos 

NBF 

mailto:johneriknilsen43@gmail.com
mailto:post@abmo.no


Gå inn og meld dere på via disse linkene: 

https://abmo.no/autoslalom/rattmestern-2026/ 

https://autoslalom.no/wp/?p=11444 

 

 

RESULTATER/RAPPORT: 

 

GOKART: 

Da er gokartsesongen i gang. Jenny Kvakkestad Nordvang var i Campillos 

i Spania denne helgen og kjørte løp i juniorklassen. 

Hun startet med å ende P20 på tidskjøringen og mente selv at hun ikke var  

«helt våken». Med det så ble det startspor P27 og P26 i heatene. 

I det første heatet kjørte hun seg opp åtte plasser og etter tidsstraffer 

så ble det med en fin P17. I det andre heatet var hun litt snill i starten og 

endte opp bak en som var flink til å sperre. Klarte ikke å avansere noe og  

endte på P26. 

https://abmo.no/autoslalom/rattmestern-2026/
https://autoslalom.no/wp/?p=11444


Jenny klarte å kvalifisere seg til finalen og starter der på P32. I den første 

finalen endte hun på P30 og fikk da også det startsporet i den andre og 

avgjørende finalen. 

I den siste finalen var det mange som mistet hodet, men Jenny holdt seg rolig 

og kald og til tross for mange forbikjøringer ellers i feltet endte hun til slutt på 

en meget fin P19. 

 

Her går starten i juniorklassen. Jenny kan skimtes litt bak i startfeltet. 

 

Jenny Kvakkestad Nordvang 

 
  



GOKART 
Campillos, Spania. 21-22.mars Totalt 

Junior   

Jenny Kvakkestad Nordvang 19 

  
 

Mvh 

Preben Berg 

Asker og Bærum Motorsport 

 


